
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, sexta-feira, 27 de dezembro de 2019                                                                                                 Edição N.º 0326 

 

Página | 1  

 

CONVOCAÇÃO 

 

Pregão Presencial n° 2019112701-PP 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO 
DAS FESTIVIDADES DE FIM DE ANO DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA - CE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECÔNOMICO, TURISMO, 
AQUICULTURA E PESCA, conforme detalhamento no termo de 
referência. 

 
Considerando que a empresa JOSÉ 

ABIDENAGO NOBRE – ME, CNPJ: 08.508.378/0001-02, 
apresentou recurso e foi acatado como favorável pelo pregoeiro, 

onde ficou inabilitada a empresa P H FERNANDES GUEDES 
EIRELI – ME CNPJ: 10.206.387/0001-90 para os itens 01,07 e 
12, considerando que a empresa JOSÉ ABIDENAGO NOBRE – 
ME CNPJ: 08.508.378/0001-02 é a segunda colocada para os 

itens 01,07 e 12 e que diante disso, comunico aos participantes 
sobre o resultado e a retomada ao andamento do Pregão em 
epigrafes no dia 30 de dezembro de 2019 as 08:00 (oito) horas, 
em sessão pública na sala de Licitação da prefeitura, localizado 

na Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. 
 

Jaguaribara-CE, 27 de dezembro de 2019. 
 
 

Nilcibergue Saldanha Bezerra 
Pregoeiro do Município de Jaguaribara-CE 

 

************************************************************************ 
 
 


